

Protokół posiedzenia Jury XV Edycji Ogólnopolskiego Konkursu Poetyckiego im. C. K. Norwida

Jury w składzie:

prof. Piotr Mitzner – przewodniczący

dr. Tomasz Korpysz

prof. Leszek Szaruga

Zapoznało się z 242 zestawami konkursowymi i postanowiło:

1. Nie przyznać nagrody pierwszej
2. Dwie równorzędne II nagrody w wysokości 1.200 złotych każda przyznać:
pani Magdalenie Cybulskiej – godło „PAPAVER” – z Łodzi
panu Grzegorzowi Ryczywolskiemu – godło „nieostrożny paznokiec” – z Warszawy.
3. Dwie równorzędne III nagrody w wysokości 700 złotych każda przyznać:
panu Jakubowi Pszoniakowi – godło „aszynbecher” – z Bytomia
panu Piotrowi Zemankowi – godło „PIGMALION” – z Bielska Białej
4. Trzy wyróżnienia w wysokości 400 złotych każde przyznać:
panu Karolowi Graczykowi – godło „Betonowy gołąb” – z Torunia,
panu Krzysztofowi Martwickiemu – godło „hashtag” – z Płońska,
panu Markowi Dudzińskiemu – godło „Nié ma!” – z Radomia.

Ponadto Jury postanowiło uhonorować drukiem:

Panią Beatę Kaczorowską z Warszawy, godło „Tamaryszek” – za wiersz Litania do groszku

Pana Pawła Bienia z Jeleniej Góry, godło „Witek Rękojarski” – za wiersz *** [Tam, gdzie oleodrukowana Święta]

pana Janusza Taranienko z Białegostoku, godło „jantar” – za wiersze temperatura topnienia oraz ptaki

panią Annę Marię Wierchucką z Warszawy, godło „ryba na smyczy” – za wiersz zapiekany omlet, z ziemniakami, szpinakiem, serem i rybą

panią Klaudię Rogowicz z Dąbrowy Górniczej, godło „Myszka” – za wiersz XXX

panią Paulinę Wojciechowską z Sosnowca, godło „Beatrycze” – za wiersz Mebel

panią Urszulę Krajewską-Szeligowską z Krajewa Białego, godło „TREL BEKWARKA” – za wiersz Nowa piosnka

pana Bogdana Nowickiego z Zabrze, godło „ad hoc” – za wiersze DREZYNY oraz NORWIDIADA

panią Małgorzatę Korbiel z Krakowa, godło „buczyna” – za wiersz Wyłamanie z koła

pana Mirosława Welza z Iwonicza-Zdroju, godło „Dymitr” – za wiersz Nowy Rok

panią Beatę Ewę Wasilewską z Żyrardowa, godło „Szpularka” – za wiersz Istnienie

pana Eugeniusza Kasjanowicza z Siedlec, godło „Liść” – za wiersz Do Pani Laury z Saskiej Kępy

panią Lidię Karbowską z Kicina, godło „nena” – za wiersz podryw

pana Jerzego Fryckowskiego z Dębicy Kaszubskiej, godło „LIMITLESS” – za wiersz Z PAMIĘTNIAK PSA ZBIERACZA PUSZEK

pana Cezarego Różyckiego z Piotrkowa Trybunalskiego, godło „czarny i złoty” – za wiersz PARYSKIE WRÓBLE

pana Marka Brymorę z Kalisza, godło „Wilno” – za wiersze Wybory prezydenckie oraz Norwid

panią Paulinę Dzieciot z Sędziszowa, godło „u jej boku z szablą w dłoni” – za wiersz Las

panią Bogumiłę Salmonowicz z Elbląga, godło „Troda 2017” – za wiersz Tak jakoś

pana Pawła Bilińskiego z Wólki Kozodawskiej, godło „Krokus Pokus” – za wiersz krótki wiersz o dotykaniu

panią Katarzynę Woyciechowską z Łaskowca, godło „Khulan” – za wiersz NAJCZARNIEJSZY PORTRET (Norwida)

pana Tomasza Smogóra z Kłodzka, godło „Bazyliszek” – za wiersz wyraz

pana Bogusława Olczaka z Warszawy, godło „kawał mięsa zawieszony na haku” – za wiersz Ekfrazja do obrazu [kawał mięsa zawieszony na haku, C.K. Norwid]

panią Patrycję Frysch z Katowic, godło „Abi” – za wiersz Zielone buciki

panią Emilię Kownacką z Głubczyc, godło „Mila” – za wiersz Kwiaty śpiewające

panią Beatę Szewczyk z Białegostoku, godło „ZAJAWKA” – za wiersz rzut kamieniem

Na tym protokół zakończono i podpisano

Pruszków, w sobotę 21 kwietnia 2017 r.